
 

 

UCHWAŁA NR XXX/209/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania osobom fizycznym dotacji celowych na dofinansowanie 

kosztów inwestycji w ramach „Programu ograniczenia niskiej emisji dla Gminy Żarki” 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 400 

a ust. 1 pkt 21 i 42 oraz art. 403 ust 2 i ust 4 pkt 1 lit a i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo 

ochrony Środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Żarkach uchwala:  

§ 1. Przyjmuje się Regulamin udzielania osobom fizycznym dotacji celowych na dofinansowanie kosztów 

inwestycji w ramach „Programu ograniczenia niskiej emisji dla gminy Żarki”, przyjętego Uchwałą Rady 

Miejskiej w Żarkach Nr XXIII/158/2012 z dnia 24 października 2012 roku.  

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, określa warunki udzielenia dotacji, w tym 

kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania, tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji, sposób jej 

rozliczenia. Regulamin stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie jej treści na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Żarki 

oraz na stronie internetowej Gminy Żarki.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żarkach 

 

 

Andrzej Jakóbczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2013 r.

Poz. 3722



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3722



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3722



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3722



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3722



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3722



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3722



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3722



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3722



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3722



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3722



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3722



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3722



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3722


		2013-05-07T11:27:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




